國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：王姿涵
聯絡電話：02-28227101 分機1221
電子郵件：tzuhan@ntunhs.edu.tw
傳真：02-2821-2181

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國110年10月1日
發文字號：北護資管字第1100014230號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校資訊管理系111學年度研究所碩士班甄試招生資訊如說
明，敬請惠予協助公告，請查照。

說明：
一、本甄試招生一律採網路報名，報名日期自110年9月29日

（星期三）09:00起至110年10月15日（星期五）23:59止。
二、本校資訊管理系碩士班甄試招生名額：一般生(含在職生)

共12名。
三、本校資訊管理系碩士班甄試招生科目：
(一)第一階段：書面資料審查(100%)
(二)第二階段：面試(100%)

四、招生簡章於本校首頁/招生資訊公告，不另發售紙本簡章，
考生可自行由網頁查詢或列印（簡章及相關附件下載：
http://examweb.ntunhs.edu.tw/upload/articles_file/613999fb4c
db0.pdf）

五、報考資格、報名事宜及其他相關事項等，請詳招生簡章。

正本：臺北市立聯合醫院、臺北榮民總醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫
院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、各公私立大專校院(除
臺灣觀光學院外)、全國高級中等學校、軍警大專校院

副本：
電 子 公 文
交 換 章

國立南科國際實驗高級中
學　110/10/01

1100009442

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁